2024 年 9 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社ストリームメディアコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 金 東佑

（証券コード 4772 東証グロース）

問合せ先 経 営 企 画 本 部 長 崔 榮柱

（TEL：03-6809-6118）

株主優待制度の再開に関するお知らせ

当社は、2024 年 9 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を再開

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度再開の背景

 当社は、2022年９月14日に公表いたしました「株主優待制度の廃止に関するお知らせ」

のとおり、2022年12月期より株主優待制度を廃止しておりました。

しかしながら、その後、多くの株主様等から株主優待制度の再開に関するご意見やご要望を

頂戴いたしましたことに鑑み、株主様等からの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式

への投資に対する魅力を高め中長期に渡り保有いただくこと、また株主様の増加を図るこ

とが当社企業価値の向上に繋がると判断し、2024 年 12 月期より株主優待制度を再開する

ことを決議いたしました。

２．株主制度の内容

 (１)対象となる株主様

毎年 12 月 31 日を基準日とした当社株主名簿に記載された、当社株式 10 単元（1,000

株）以上を保有されている株主様を対象といたします。

 (２)株主優待の内容

株式数 株主優待の内容(毎年12月末時点)

1,000株以上保有の株主様 QUOカード1,000円分

 (３)進呈時期

  毎年３月発送の当社株主総会招集通知書に同封の上、進呈を予定しています。

３．その他

 株主優待制度の内容に変更が生じた場合には、速やかに開示の上、お知らせいたします。

以 上